
















































































































































































Øi = 2400

3
0
0

3
1
4
0

1
2
0
0

1
0
0
0

odvetrání koncový kus (2x)

délka 1 m - dodávka technologie

pilířek rozvaděče

není dodávkou technologie

objemové čerpadlo

7,5 kW, 400 V, IP 66

snímač hladiny

(0-5 m)

výstup 4-24 mA

kabel 15 m

integrovaná základová

železobetonová deska

uzávěr výtl. potrubí

+ kulový zpětný ventil

čistící otvor na přítoku

nerezový žebřík

s pomocným madlem

uzávěr obtoku

ze separační komory

DN 80 řízený pneumaticky

dle zapínací/vypínací hladiny

osvětlení šachty

PEHD sběrná nádrž

tříděný obsyp (max. zrnitost 8 mm)

hutnit na 97% Proctor

(hutnit po vrstvách cca. 30 cm)

tříděný podsyp

(max. zrnitost 8 mm)

hutnit na 97% Proctor

hutněná vrstva štěrku

m
i
n
.
 
7
0
0
 
m

m

hl. uzávěr výtlaku DN80

proplach sběrné nádrže 5/4"

ovládání ručním kohoutem

(odbočka z výtlaku)

4
3
4
0

pochozí nerezový poklop

1000x1000

5
0
0

500

PEHD samonosná šachta

1
3
0
0

přitížení šachty betonovým prstencem

proti působení spodní vody

(není dodávkou WILO)

závlače

7
5
0

358,10

U.T.

356,80

kóta dna výtlaku

353,76

kóta dna ČS

354,96

kóta dna přítoku do ČS

DN 80 PN16

oko pro zvedací

zařízení pro čerpadlo

výtlačné potrubí PE 90x8,2

uzávěr obtoku

ze separační komory

DN 80 řízený pneumaticky

dle zapínací/vypínací hladiny

obtok přečištěné vody

do sběrné nádrže

objemové čerpadlo

7,5 kW, 400 V, IP 66

nerezový žebřík s pomocným madlem

uzávěr přítoku DN150 PN10

se zemní soupravou,

ovládání ruční

separační komora

uzávěr separační komory

pro možné odstavení

jedné poloviny ČS

při zachování chodu té druhé

odvětrání sběrné nádrže PE 110x6,3

2 x kabelová průchodka DN80

čistící /revizní otvor

sběrné nádrže DN 300

snímač hladiny

(0-5 m)

výstup 4-24 mA

kabel 15 m

potrubí odvětrání vést ve stálém

sklonu (cca. 2°) do ČS

bez výškových zlomů a redukcí průměru

odvětrání šachty PE 160x9,5

h

r

a

n

i
c

e

d

o

d

á

v

k

y

t
e

c

h

n

o

l
o

g

i
e

200

200

pomocné čerpadlo úkapů

včetně ovládacích elektrod

200

750

1
5
°

1
5
°

2x kabelová chránička DN80

200

max. 5000

h
r
a
n
i
c
e

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
e

d
o
d
á
v
k
y

DN 80 PN16

DN 150 PN10

h
r
a
n
i
c
e

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
e

d
o
d
á
v
k
y

VODOHOSPODÁŘSKÉ INŽENÝRSKÉ SLUŽBY a.s.

Ing. M. Butor

PS 01.2 - VYSTROJENÍ ČS 2

Obec Roblín

V. Klouzal

V. Klouzal

vodovod a kanalizace

ROBLÍN A KUCHAŘÍK

F.5.3

Ing. M.Butor

    VIS 2/11-023

DSP/DPS

září 2011

PS 01 - STROJNĚ TECHNOLOGICKÁ ČÁST

AutoCAD SHX Text
     Křížová 47, 150 39  PRAHA 5

AutoCAD SHX Text
Projektant:

AutoCAD SHX Text
Vypracoval:

AutoCAD SHX Text
Investor:

AutoCAD SHX Text
Číslo přílohy:

AutoCAD SHX Text
Hlavní inž. projektu:

AutoCAD SHX Text
Zak.číslo: 

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
Formát:

AutoCAD SHX Text
Stupeň:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Ved. atelieru:


	Listy a pohledy
	ČS 1 Kuchař


